
2013/09
MJV431

1
2

3
4

5
6

7

9

10

8 11

1213

14

16

20

15
17

19

18

21

2223

24

25

26

27
28

29

30

32

33

34

31

36

35

37

38

39

41
40

42

43

44

47

48

46

45

49



Lista de Peças

Parts List

Item Sub Código Descrição de peças Parts List Qtde. Unid.

1 318371-4 SUPORTE DO DESLIZADOR     SLIDER SUPPORT 1 PC.

2 325600-8 BLOQUEIO DO DESLIZADOR     SLIDER BLOCK 1 PC.

3 265035-0 PARAFUSO CCH M4X10       COUNTERSUNK HEAD SCREW M4X10 2 PC.

4 346057-0 PLACA DE PRESSAO     THRUST PLATE 1 PC.

5 961004-6 ANEL TRAVA MKE-8    RETAINING RING S-8 1 PC.

6 212960-6 ROLAMENTO AGULHA 607     NEEDLE BEARING 607 1 PC.

7 158873-6 PLACA DA MANIVELA COMPLETA     CRANK PLATE COMPLETE 1 PC.

8 922122-5 PARAFUSO M4X14       HEX.SOCKET HEAD BOLT M4X14 2 PC.

9 313161-0 BALANCIM     BALANCE PLATE 1 PC.

10 158913-0 ENGRENAGEM HELICOIDAL 49 COMPLETA     HELICAL GEAR 49 COMPLETE 1 PC.

11 267402-5 ARRUELA LISA 8    FLAT WASHER 8 1 PC.

12 442145-2 JUNTA PACKING 1 PC.

13 265101-3 PARAFUSO CRM 4X25       PAN HEAD SCREW M4X25 4 PC.

14 158870-2 CAIXA DE ENGRENAGEM COMPLETA     GEAR HOUSING COMPLETE 1 PC.

15 210063-0 ROLAMENTO DE ESFERA 629ZZ          BALL BEARING 629ZZ 1 PC.

16 240118-7 VENTOINHA 65     FAN 65 1 PC.

17 513783-8 ROTOR COMPLETO 220V     ARMATURE ASSY 220V 1 PC.

17 518696-8 CONJUNTO DO ROTOR 115V     ARMATURE ASS'Y 115V 1 PC.

D10 INC. 15-16-18-19 INC. 15-16-18-19

18 681644-1 ARRUELA DE ISOL INSULATION WASHER 1 PC.

19 210029-0 ROLAMENTO DE ESFERA 608ZZ          BALL BEARING 608ZZ 1 PC.

20 450933-3 GUIA DA VENTOINHA     BAFFLE PLATE 1 PC.

21 594586-9 ESTATOR COMPLETO 115V     FIELD ASSY 115V 1 PC.

21 594588-5 ESTATOR COMPLETO 220-240V     FIELD ASSY 220-240V 1 PC.

C10 654221-2 ANEL TERM       RING TERMINAL 2 PC.

C20 654501-6 TERMINAL JST P-1. 25   CONNECTOR P-1.25 2 PC.

22 266466-6 PARAFUSO ATARRAXANTE PT5X45     TAPPING SCREW 5X45 2 PC.

23 188618-8 CONJUNTO DO PUNHO     HANDLE SET 1 SET

D10 INC. 36 INC. 36

24 650616-7 INTERRUPTOR DGQ-1104H-02      SWITCH DGQ-1104H-02 1 PC.

24 650617-5 INTERRUPTOR DGQ-1106B-01  SWITCH DGQ-1106B-01 1 PC.

27 266326-2 PARAFUSO AUTO ATARR 4X18MM TAPPING SCREW 4X18 2 PC.

28 687123-7 PRENDEDOR DO FIO     STRAIN RELIEF 1 PC.

29 682569-2 PROTETOR DO FIO     CORD GUARD 8-85 1 PC.

30 696304-2 CABO ELETRICO 2P-1.00 X 2.000MM-HOMOLOG POWER SUPPLY CORD 1.0-2-2.0 1 PC.

31 187861-6 CONJUNTO DA CARCACA DO MOTOR     MOTOR HOUSING SET 1

C10 643455-2 GUIA DE CARVAO     BRUSH HOLDER 6X9 2 PC.

D10 INC. 34 INC. 34

32 196483-1 ESCOVA DE CARVAO CB-411      CARBON BRUSH CB-411 1 PC.

33 643987-9 TAMPA DA GUIA DE CARVAO 5-8    BRUSH HOLDER CAP 5-8 2 PC.

35 265101-3 PARAFUSO CRM 4X25       PAN HEAD SCREW M4X25 4 PC.

36 188618-8 CONJUNTO DO PUNHO     HANDLE SET 1 SET

D10 INC. 23 INC. 23

37 922128-3 PARAFUSO ALLEN M4X16 NAO PERFURANTE     HEX. SOCKET HEAD BOLT M4X16 1 PC.

38 158869-7 RETENTOR COMPLETO     RETAINER COMPLETE 1 PC.

39 165555-3 BASE     BASE 1 PC.

40 266338-5 H.S. PARAFUSO PONTA PLANA M6X6      H.S.SET SCREW(FLAT POINT)M6X6 1 PC.

41 325601-6 GRAMPO DA LAMINA     BLADE CLAMP 1 PC.

42 258002-2 PINO ELAST 3-6    SPRING PIN 3-6 1 PC.

43 168514-6 DESLIZADOR     SLIDER 1 PC.

44 325602-4 TRAVA DE ARAME     SAFETY WIRE 1 PC.

45 346031-8 PLACA     PLATE 1 PC.

46 424175-5 VEDADOR DE ESPONJA     POLYURETHANE SPONGE SEAL 1 PC.

47 158871-0 TAMPA DA CAIXA DE ENGRENAGEM COMPLETA   GEAR HOUSING COVER COMPLETE 1 PC.

48 265112-8 PARAFUSO CRM 4X18       PAN HEAD SCREW M4X18 4 PC.

Modelo MJV431


	MJV431-WW
	MJV431_lista

